
Id: 9DD08E72-800A-4A32-A26E-A5CD897964A9.  Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIX/113/20 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz § 94 ust. 1 Statutu Gminy Turek przyjętego Uchwałą Nr VII/39/19 Rady Gminy Turek 
z dnia 20 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2437) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/18 Rady Gminy Turek z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się następujący skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Joanna Jasnowska, 

2. Patryk Majcherek, 

3. Tomasz Ratajek, 

4. Barbara Przysło". 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/48/19 Rady Gminy Turek z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany                  
w składzie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Turek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Turek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

 


